
UCHWAŁA NR CXI/1665/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie absolutorium za rok 2013 dla Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Prezydenta Miasta Krakowa z wykonania budżetu Miasta Krakowa 
za rok 2013 i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie o tym sprawozdaniu, sprawozdaniem 
finansowym i opinią z badania tego sprawozdania przez biegłego rewidenta, informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz stanowiskiem (opinią) Komisji Rewizyjnej udziela się Prezydentowi Miasta Krakowa 
absolutorium.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E787553F-EB1B-4AFE-AEB7-3A73A0FD55AF. Podpisany Strona 1




